
  

LATVIJAS REPUBLIKA

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA
Reģ. Nr. 90009114631, Rīgas iela 16,  Limbaži,  LV-4001, fakss 64070870, tālrunis 64070638

e-pasts: dome@limbazi.lv

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Nr.25

Limbažos 2010.gada 23.decembrī

Sēde sasaukta plkst.13.00.
Sēdi atklāj plkst.13.00.

Darba kārtība: 
1. Informācija  par  Limbažu novada pašvaldības 25.11.2010.  domes sēdē  pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu.
2. Par IU „Zutis K” iesniegumu (par zemes nomas līguma pagarināšanu tirdzniecības kioska 

novietošanai Limbažu tirgū).
3. Par SIA „Kreiča” iesniegumu (par zemes nomu tirdzniecības kioska novietošanai Limbažu 

tirgū).
4. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Grozījumi  Limbažu  novada 

pašvaldības  saistošajos  noteikumos  Nr.14  „Par  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada 
pamatbudžetu  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada  31.decembrim””  projekta 
apstiprināšanu.

5. Par pārstāvja deleģēšanu darbam Vidzemes lauku partnerības „Brasla” valdes sastāvā.
6. Par Limbažu pilsētas konsultatīvā bērnu centra vadītāja apstiprināšanu amatā.
7. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības iepirkumu komisijas sastāvā.
8. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  iestādes  –  Skultes  pagasta  kultūras  integrācijas  centra 

izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu.
9. Par Skultes pagasta kultūras integrācijas centra vadītāja apstiprināšanu amatā.
10. Par projekta „Skultes pagasta kultūras integrācijas centra aprīkojuma uzlabošana sabiedrisko 

aktivitāšu dažādošanai” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā.
11. Par projekta „Jaunu pakalpojumu sniegšanas iespēju nodrošināšana Skultes pagasta kultūras 

integrācijas centrā” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā.
12. Par  dalību Ziemeļvalstu  un  Baltijas  Nordplus  Junior  programmā  ar  projekta  pieteikumu 

„Patstāvības un dzimumu līdztiesības veicināšana pirmsskolas izglītībā” („Entrepreneurship 
and Gender in the pre-school”).

13. Par Viļķenes pagasta pārvaldes dalību biedrības „Jūrkante” projektu konkursā.
14. Par  līdzfinansējuma  nodrošināšanu  kultūras  biedrības  „Viļķene”  projektam  biedrības 

„Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā.
15. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Madaru 

iela 10, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).
16. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Vimbu 

iela 4, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads).



2

17. Par adreses maiņu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Ambulances 
iela 25, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).

18. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Krūmu 
iela 4, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads).

19. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(„Lauvas”, Skultes pagasts, Limbažu novads).

20. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Melderu iela 6, Mandegas, Skultes pagasts, Limbažu novads un Rūtas iela 5, Mandegas, 
Skultes pagasts, Limbažu novads).

21. Par adreses piešķiršanu garāžu īpašumam Avotu ielā,  Limbažos, Limbažu novadā  (Avotu 
iela 8-33, Limbaži).

22. Par  ielas  nosaukuma  piešķiršanu  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā  (Svērteņu  iela, 
Mandegas, Skultes pagasts).

23. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Svērteņu iela 4, Mandegas, Skultes pagasts, Limbažu novads).

24. Par adreses piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Limbažos, Limbažu novadā (Stacijas iela 
22A, Stacijas iela 7A, Cēsu iela 28A, Rūpniecības iela 1A).

25. Par adreses piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Limbažos, Limbažu novadā (Dārza iela 
22 un Jūras iela 14B).

26. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.6601 015 0070 Limbažos, 
Limbažu novadā (Puķu iela 1A).

27. Par  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķa  noteikšanu  zemes  vienības  daļai  ar  kadastra 
Nr.6676 004 0032 8003, Skultes pagastā, Limbažu novadā.

28. Par lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībām Vārzas ciemā, Skultes pagastā, Limbažu 
novadā.

29. Par nosaukuma un adreses piešķiršanu un maiņu nekustamajiem īpašumiem Umurgas un 
Viļķenes pagastos, Limbažu novadā.

30. Par pašvaldībai piekrītošu zemes gabalu Limbažu pagastā, Limbažu novadā.
31. Par  Limbažu novada  pašvaldības  domes  2010.gada  21.oktobra  lēmuma,  sēdes  protokols 

Nr.19, punkta 1.6. par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Ilmāram Kociņam atcelšanu.
32. Par zemes ierīcības projekta „Kundziņi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu.
33. Par zemes ierīcības projekta „Kaktiņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu.
34. Par zemes vienības „Kalnernestiņi 1”, Umurgas pagastā, atdalīšanu.
35. Par nekustamā īpašuma „Kamenes”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, sadali.
36. Par  detālplānojuma  nekustamajam  īpašumam  „Dzintarkrasti”,  Vārzās,  Skultes  pagastā, 

Limbažu novadā 1.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai.
37. Par Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.–2024.gadam izstrādes uzsākšanu un darba 

uzdevuma apstiprināšanu.
38. Par  pašvaldībai  piederošā  zemes  gabala  „Znotanži”,  Viļķenes  pagastā,  Limbažu novadā, 

iznomāšanu.
39. Par telpas nomu  Baumaņu Kārļa laukumā 1, Limbažos.
40. Par telpu Zāles ielā 8, Limbažos, nomas līguma termiņa pagarināšanu.
41. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Par  nekustamā  īpašuma  nodokļa 

atvieglojumu  piešķiršanas  kārtību  nekustamā  īpašuma  nodokļa  maksātāju  kategorijām 
Limbažu novada pašvaldībā” projekta apstiprināšanu.

42. Par valsts nodevas atvieglojumu piemērošanu.

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars LEGZDIŅŠ.

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA.



3

Sēdē  piedalās: deputāti  Vaira  ĀBELE,  Andris  GARKLĀVS  (sākot  ar  11.darba  kārtības 
jautājumu), Ainārs GRĪVIŅŠ, Aivars KONTIŅŠ, Aigars LEGZDIŅŠ, Salvis LEGZDIŅŠ, Gunta 
OZOLA,  Velta  PURIŅA, Aksels  ROSHOFS  (sākot  ar  3.darba  kārtības  jautājumu),  Gints 
ROŽKALNS, Ziedonis RUBEZIS, Mārtiņš Ritums TREIMANIS, Andis ZAĻAISKALNS, Juris 
ŽŪRIŅŠ.

Sēdē nepiedalās: deputāts Normunds BOMIS.

Uzaicinātie,  piedalās:  Limbažu  novada  pašvaldības  administratīvās  nodaļas  vadītāja  Antra 
KAMALA, Limbažu  novada  pašvaldības  lietvedības  speciāliste  Amanda  GOBA, Limbažu 
novada  pašvaldības  juridiskās  nodaļas  vadītāja  Aiga  BRIEDE, Limbažu  novada  pašvaldības 
nekustamā  īpašuma  un  teritoriālā  plānojuma  nodaļas  vadītāja  Agnese  SMALKĀ-FRANCE, 
Limbažu   novada  pašvaldības  attīstības  nodaļas  vadītājs  Ģirts  IELEJA,  Limbažu   novada 
pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita  ZVIRBULE, Limbažu  novada pašvaldības vecākā 
ekonomiste  Skaidrīte  MITREVICA, Limbažu  novada  pašvaldības  sabiedrisko  attiecību 
speciāliste Līva TAURIŅA, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Skultes pagasta 
pārvaldes  vadītājs  Andris KĻAVA, Viļķenes  pagasta  pārvaldes  vadītājs  Ilmārs DZENIS, 
Umurgas pagasta  pārvaldes  vadītājs  Pēteris MAGONE, Limbažu  pilsētas  pārvaldes  vadītājs 
Māris BEĻAUNIEKS, Limbažu pilsētas saimnieciskās nodaļas vadītājs Leons GERĶIS, Skultes 
pagasta kultūras darba metodiķe Zinta MEDNE, Limbažu televīzijas raidījumu producents Juris 
BEBRIŠS.

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A.Legzdiņš  ierosina papildināt  sēdes 
darba kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem: 

„1. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  domes  2010.gada  22.jūlija  lēmuma  „Par  telpu 
iznomāšanu  Sporta  un  kultūras  centrā  „Vidriži”  pensionāru  apvienībai  „Sarma”” 
(protokols Nr.14, 6.§) atcelšanu.

2. Par E.Melngaiļa muzeja nodošanu apsaimniekošanā SIA „VNĪ Pilis”.
3. Par Augstrozes Evaņģēliski luteriskās draudzes iesniegumu (par Betijas svētdienas skolas telpām 

Ezeru ielā 1, Limbažos).
4. Par telpu Burtnieku  ielā 5-6, Limbažos, nomas līguma termiņa pagarināšanu.  
5. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam īpašumam „Klusi”,  Skultē,  Skultes  pagastā,  Limbažu 

novadā (Ziedu iela 1, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).
6. Par Limbažu novada zemju piekritību. 
7. Par adreses piešķiršanu jaunbūvei Katvaru pagastā, Limbažu novadā („Lindas”, Katvaru pagasts, 

Limbažu novads).
8. Par adreses piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem detālplānojuma „Krastiņi-2”, Skultē, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā teritorijā.
9. Par zemes ierīcības projekta „Krustiņi”, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu.
10. Par Gaismas ielas nosaukuma precizēšanu Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā. 
11. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(„Ezermalas”, Āstere, Viļķenes pagasts, Limbažu novads).
12. Par  grozījumiem  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  22.jūlija  lēmumā  „Par  projekta 

„Speciālistu  piesaiste  Limbažu  novada  pašvaldības  administratīvās  kapacitātes  celšanai” 
iesniegšanu VRAA izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.14, 41.§).”.

Dome, atklāti  balsojot,  ar  12 balsīm par (Vaira  Ābele,  Ainārs Grīviņš,  Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:



4

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību:
1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 25.11.2010. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu.
2. Par IU „Zutis K” iesniegumu (par zemes nomas līguma pagarināšanu tirdzniecības kioska 

novietošanai Limbažu tirgū).
3. Par  SIA  „Kreiča”  iesniegumu  (par  zemes  nomu  tirdzniecības  kioska  novietošanai 

Limbažu tirgū).
4. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Grozījumi  Limbažu  novada 

pašvaldības  saistošajos  noteikumos  Nr.14  „Par  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada 
pamatbudžetu  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada  31.decembrim””  projekta 
apstiprināšanu.

5. Par pārstāvja deleģēšanu darbam Vidzemes lauku partnerības „Brasla” valdes sastāvā.
6. Par Limbažu pilsētas konsultatīvā bērnu centra vadītāja apstiprināšanu amatā.
7. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības iepirkumu komisijas sastāvā.
8. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Skultes pagasta kultūras integrācijas centra 

izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu.
9. Par Skultes pagasta kultūras integrācijas centra vadītāja apstiprināšanu amatā.
10. Par  projekta  „Skultes  pagasta  kultūras  integrācijas  centra  aprīkojuma  uzlabošana 

sabiedrisko  aktivitāšu  dažādošanai”  iesniegšanu  biedrības  „Jūrkante”  izsludinātajā  projektu 
konkursā.

11. Par  projekta  „Jaunu  pakalpojumu  sniegšanas  iespēju  nodrošināšana  Skultes  pagasta 
kultūras integrācijas centrā” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā.

12. Par dalību Ziemeļvalstu un Baltijas Nordplus Junior programmā ar projekta pieteikumu 
„Patstāvības un dzimumu līdztiesības veicināšana pirmsskolas izglītībā” („Entrepreneurship and 
Gender in the pre-school”).

13. Par Viļķenes pagasta pārvaldes dalību biedrības „Jūrkante” projektu konkursā.
14. Par  līdzfinansējuma  nodrošināšanu  kultūras  biedrības  „Viļķene”  projektam  biedrības 

„Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā.
15. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(Madaru iela 10, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).
16. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(Vimbu iela 4, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads).
17. Par  adreses  maiņu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(Ambulances iela 25, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).
18. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(Krūmu iela 4, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads).
19. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(„Lauvas”, Skultes pagasts, Limbažu novads).
20. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(Melderu iela 6, Mandegas, Skultes pagasts, Limbažu novads un Rūtas iela 5, Mandegas, Skultes 
pagasts, Limbažu novads).

21. Par adreses piešķiršanu garāžu īpašumam Avotu ielā, Limbažos, Limbažu novadā (Avotu 
iela 8-33, Limbaži).

22. Par  ielas  nosaukuma  piešķiršanu  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā  (Svērteņu  iela, 
Mandegas, Skultes pagasts).

23. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Svērteņu iela 4, Mandegas, Skultes pagasts, Limbažu novads).

24. Par adreses piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Limbažos, Limbažu novadā (Stacijas 
iela 22A, Stacijas iela 7A, Cēsu iela 28A, Rūpniecības iela 1A).

25. Par adreses piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Limbažos, Limbažu novadā  (Dārza 
iela 22 un Jūras iela 14B).



5

26. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  ar  kadastra  Nr.6601  015  0070 
Limbažos, Limbažu novadā (Puķu iela 1A).

27. Par nekustamā  īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai ar  kadastra 
Nr.6676 004 0032 8003, Skultes pagastā, Limbažu novadā.

28. Par  lietošanas  mērķu  noteikšanu  zemes  vienībām  Vārzas  ciemā,  Skultes  pagastā, 
Limbažu novadā.

29. Par nosaukuma un adreses piešķiršanu un maiņu nekustamajiem īpašumiem Umurgas un 
Viļķenes pagastos, Limbažu novadā.

30. Par pašvaldībai piekrītošu zemes gabalu Limbažu pagastā, Limbažu novadā.
31. Par Limbažu novada pašvaldības domes 2010.gada 21.oktobra lēmuma, sēdes protokols 

Nr.19, punkta 1.6. par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Ilmāram Kociņam atcelšanu.
32. Par  zemes  ierīcības  projekta  „Kundziņi”,  Vidrižu  pagastā,  Limbažu  novadā 

apstiprināšanu.
33. Par  zemes  ierīcības  projekta  „Kaktiņi”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā 

apstiprināšanu.
34. Par zemes vienības „Kalnernestiņi 1”, Umurgas pagastā, atdalīšanu.
35. Par nekustamā īpašuma „Kamenes”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, sadali.
36. Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Dzintarkrasti”, Vārzās,  Skultes pagastā, 

Limbažu novadā 1.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai.
37. Par  Limbažu  novada  teritorijas  plānojuma 2012.–2024.gadam izstrādes  uzsākšanu  un 

darba uzdevuma apstiprināšanu.
38. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Znotanži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu.
39. Par telpas nomu  Baumaņu Kārļa laukumā 1, Limbažos.
40. Par telpu Zāles ielā 8, Limbažos, nomas līguma termiņa pagarināšanu.
41. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanas kārtību nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām Limbažu 
novada pašvaldībā” projekta apstiprināšanu.

42. Par valsts nodevas atvieglojumu piemērošanu.
43. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  domes  2010.gada  22.jūlija  lēmuma  „Par  telpu 

iznomāšanu  Sporta  un  kultūras  centrā  „Vidriži”  pensionāru  apvienībai  „Sarma””  (protokols 
Nr.14, 6.§) atcelšanu.

44. Par E.Melngaiļa muzeja nodošanu apsaimniekošanā SIA „VNĪ Pilis”.
45. Par Augstrozes Evaņģēliski luteriskās draudzes iesniegumu (par Betijas svētdienas skolas 

telpām Ezeru ielā 1, Limbažos).
46. Par telpu Burtnieku  ielā 5-6, Limbažos, nomas līguma termiņa pagarināšanu.  
47. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  „Klusi”,  Skultē,  Skultes  pagastā, 

Limbažu novadā (Ziedu iela 1, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).
48. Par Limbažu novada zemju piekritību. 
49. Par adreses piešķiršanu jaunbūvei Katvaru pagastā, Limbažu novadā („Lindas”, Katvaru 

pagasts, Limbažu novads).
50. Par adreses piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem detālplānojuma „Krastiņi-2”, Skultē, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā teritorijā.
51. Par  zemes  ierīcības  projekta  „Krustiņi”,  Skultē,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

apstiprināšanu.
52. Par Gaismas ielas nosaukuma precizēšanu Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā. 
53. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(„Ezermalas”, Āstere, Viļķenes pagasts, Limbažu novads).
54. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija lēmumā „Par projekta 

„Speciālistu  piesaiste  Limbažu  novada  pašvaldības  administratīvās  kapacitātes  celšanai” 
iesniegšanu VRAA izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.14, 41.§).

1.§



6

Informācija par Limbažu novada pašvaldības 25.11.2010. domes sēdē pieņemto lēmumu 
izpildes gaitu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa informāciju 
par  25.11.2010.  domes  sēdē  pieņemto  lēmumu  izpildes  gaitu,  deputāti  pieņem  informāciju 
zināšanai.

2.§
Par IU „Zutis K” iesniegumu (par zemes nomas līguma pagarināšanu tirdzniecības kioska 
novietošanai Limbažu tirgū)

Ziņo A.Legzdiņš
        

Limbažu  novada  pašvaldība  2010.gada  3.novembrī  saņēmusi  Valmieras  rajona  V.Molotova 
individuālā  uzņēmuma  „ZUTIS  K”,  reģ.Nr.44102012789,  iesniegumu  (reģistrēts  ar  Nr.4-
8.1/10/2555-Z),  kurā  lūgts  pagarināt  zemes  nomas  līgumu tirdzniecības  kioska  novietošanai 
Limbažu tirgū ar 2011.gada janvāri.

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un IU „Zutis K” 
iesniegumu,  pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  14  punkta  a) 
apakšpunktu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  12  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 
Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar Valmieras rajona V.Molotova individuālo uzņēmumu 
„ZUTIS K” par  zemes gabala 50 m2 platībā tirdzniecības kioska novietošanai Limbažu 
tirgū,  Rīgas  ielā  9,  Limbažos  no  2011.gada  1.janvāra  līdz  2013.gada  31.decembrim, 
nosakot nomas maksu Ls 2,00 (divi lati) mēnesī pieskaitot pievienotās vērtības nodokli.

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskai nodaļai sagatavot vienošanos pie nomas 
līguma.

3. Kontroli  par  lēmuma izpildi  uzdot  Limbažu  pilsētas  pārvaldes  saimnieciskās  nodaļas 
vadītājam Leonam Gerķim.

Sēdē darbu uzsāk deputāts A.Roshofs.

3.§
Par SIA „Kreiča” iesniegumu (par zemes nomu tirdzniecības kioska novietošanai Limbažu 
tirgū) 

Ziņo A.Legzdiņš
        

Limbažu novada pašvaldība 2010.gada 5.oktobrī saņēmusi iesniegumu  no SIA „Kreiča”, 
reģ.Nr.44103054417, juridiskā adrese Dārza iela 19, Kocēni, Kocēnu novads (reģistrēts ar Nr.4-
8.1/10/2232-K),  kurā  lūdz  iznomāt  zemi  tirdzniecības  kioska  novietošanai  Limbažu  tirgū 
Limbažos, Rīgas ielā 9.

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu  un SIA „Kreiča” 
iesniegumu un tam pievienotajiem dokumentiem, pamatojoties uz likuma  „Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 14 punkta a) apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira 



7

Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš  Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Izbeigt  ar  Valmieras  rajona  V.Molotova  individuālo  uzņēmumu „ZUTIS K”  noslēgto 
līgumu par zemes gabala 27,3 m2 platībā tirdzniecības kioska novietošanai iznomāšanu.

2. Iznomāt  SIA „Kreiča” zemes gabalu 27,3 m2 platībā  tirdzniecības kioska novietošanai 
Limbažu  tirgū  no  2011.gada  1.janvāra  līdz  2013.gada  31.decembrim,  nosakot  nomas 
maksu Ls 2,00 (divi lati) mēnesī pieskaitot pievienotās vērtības nodokli.

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskai nodaļai sagatavot nomas līgumu.
4. Kontroli  par  lēmuma izpildi  uzdot  Limbažu  pilsētas  pārvaldes  saimnieciskās  nodaļas 

vadītājam Leonam Gerķim.

4.§
Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Grozījumi  Limbažu  novada 
pašvaldības  saistošajos  noteikumos Nr.14  „Par Limbažu novada  pašvaldības  2010.gada 
pamatbudžetu  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada  31.decembrim””  projekta 
apstiprināšanu

Ziņo S.Mitrevica, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns, J.Žūriņš

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma „Par budžeta un finanšu 
vadību”  41.panta  pirmo daļu, dome,  atklāti  balsojot,  ar  13  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.51 „Grozījumi Limbažu 
novada  pašvaldības  saistošajos  noteikumos  Nr.14  „Par  Limbažu  novada  pašvaldības 
2010.gada pamatbudžetu laikā no 2010.gada 1.janvāra līdz 2010.gada 31.decembrim”” 
projektu (pielikumā).

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā  pēc to parakstīšanas rakstveidā  vai elektroniskā 
veidā nosūtīt Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai.

3. Saistošie noteikumi stājās spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

5.§
Par pārstāvja deleģēšanu darbam Vidzemes lauku partnerības „Brasla” valdes sastāvā

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 95.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs 
Grīviņš,  Aivars Kontiņš,  Salvis Legzdiņš,  Gunta Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints 
Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 
nav,  atturas  –  nav,  balsojumā  nepiedalās  Limbažu  novada  pašvaldības  domes  priekšsēdētājs 
Aigars Legzdiņš, NOLEMJ:

1. Darbam partnerības „Brasla” valdes sastāvā virzīt Limbažu novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāju A.Legzdiņu.



8

2. Lēmumu nosūtīt Vidzemes lauku partnerībai „Brasla”.

6.§
Par Limbažu pilsētas konsultatīvā bērnu centra vadītāja apstiprināšanu amatā

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu  un  Limbažu 
Konsultatīvā  bērnu  centra  psiholoģes  I.Lismanes  iesniegumu  un  A.Vabales  rekomendācijas 
vēstuli (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 04.11.2010. un reģistrēta ar Nr.4-8.1/10/2605-L), 
pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  9.punktu, dome,  atklāti 
balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

ar 2011.gada 1.janvāri par Limbažu pilsētas konsultatīvā bērnu centra vadītāju apstiprināt Ilzi 
Lismani.

7.§
Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības iepirkumu komisijas sastāvā

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības iepirkumu komisijas locekles S.Mitrevicas iesniegumu (saņemts Limbažu novada 
pašvaldībā  03.12.2010.  un  reģistrēts  ar  Nr.4-8.1/10/2971-M)  par  atbrīvošanu  no  iepirkuma 
komisijas locekļa amata ar 2010.gada 31.decembri, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 24.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

atbrīvot  Skaidrīti  Mitrevicu  no  Limbažu  novada  pašvaldības  iepirkumu komisijas  locekļa 
amata ar 2010.gada 31.decembri.

8.§
Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Skultes pagasta kultūras integrācijas centra 
izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu

Ziņo A.Kļava

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 8.punktu un 
41.panta pirmās daļas 2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:



9

1. Izveidot  Limbažu  novada  pašvaldības  iestādi  –  Skultes  pagasta  kultūras  integrācijas 
centrs.

2. Uzdot Finanšu nodaļai reģistrēt  pašvaldības iestādi Valsts ieņēmumu dienesta nodokļu 
maksātāju reģistrā.

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Skultes pagasta kultūras integrācijas 
centra nolikuma projektu (pielikumā).

9.§
Par Skultes pagasta kultūras integrācijas centra vadītāja apstiprināšanu amatā

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm 
par  (Vaira  Ābele,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

ar 2011.gada 1.janvāri par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Skultes pagasta kultūras 
integrācijas centra vadītāju apstiprināt Zintu Medni, nosakot amata algu Ls 425,- (četri simti 
divdesmit pieci lati).

10.§
Par  projekta  „Skultes  pagasta  kultūras  integrācijas  centra aprīkojuma  uzlabošana 
sabiedrisko  aktivitāšu  dažādošanai”  iesniegšanu  biedrības  „Jūrkante”  izsludinātajā 
projektu konkursā

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu  un  izskatījusi 
nepieciešamību  sagatavot  un  īstenot  projektu  „Skultes  pagasta  kultūras  integrācijas  centra 
aprīkojuma  uzlabošana  sabiedrisko  aktivitāšu  dažādošanai”,  pamatojoties  uz  likuma  „Par 
pašvaldībām” 12.pantu,  15.panta  pirmās  daļas  5.punktu,  42.panta  pirmo  daļu,  dome,  atklāti 
balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atbalstīt Skultes pagasta pārvaldes ieceri iesniegt un īstenot projekta pieteikumu „Skultes 
pagasta kultūras integrācijas centra aprīkojuma uzlabošana sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai” 
Latvijas  Lauku  attīstības  programmas  2007.  –  2013.  gadam  pasākuma  „Lauku  ekonomikas 
dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” 
ietvaros izsludinātajā projektu konkursā.

2. Noteikt projekta kopējās izmaksas līdz Ls 14 000, tajā skaitā ELFLA finansējums 89% 
no kopējām attiecināmajām izmaksām un Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējums 11% no 
kopējām attiecināmajām izmaksām.

3. Projekta  atbalsta  gadījumā  projekta  īstenošanai  nepieciešamo  līdzfinansējumu  un 
priekšfinansējumu līdz Ls 14 000 nodrošināt no pašvaldības 2011.gada budžeta līdzekļiem.

4. Uzdot  Skultes  pagasta  pārvaldes  vadītājam  Andrim  Kļavam  sagatavot  un  iesniegt 
projekta pieteikumu līdz 2011.gada 10.janvārim.



10

5. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Skultes pagasta pārvaldes vadītājam A.Kļavam veikt 
projekta vadītāja pienākumus.

Sēdē darbu uzsāk deputāts A.Garklāvs.

11.§
Par  projekta  „Jaunu  pakalpojumu  sniegšanas  iespēju  nodrošināšana  Skultes  pagasta 
kultūras  integrācijas  centrā”  iesniegšanu  biedrības  „Jūrkante”  izsludinātajā  projektu 
konkursā

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu  un izskatījusi 
nepieciešamību  sagatavot  un  īstenot  projektu  „Jaunu  pakalpojumu  sniegšanas  iespēju 
nodrošināšana  Skultes  pagasta  kultūras  integrācijas  centrā”,  pamatojoties  uz  likuma  „Par 
pašvaldībām” 12.pantu,  15.panta  pirmās  daļas  5.  un  10.punktu,  42.panta  pirmo daļu, dome, 
atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Atbalstīt Skultes pagasta pārvaldes ieceri iesniegt un īstenot projekta pieteikumu „Jaunu 
pakalpojumu  sniegšanas  iespēju  nodrošināšana  Skultes  pagasta  kultūras  integrācijas  centrā” 
Latvijas  Lauku  attīstības  programmas  2007.  –  2013.  gadam  pasākuma  „Lauku  ekonomikas 
dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” 
ietvaros izsludinātajā projektu konkursā.

2. Noteikt projekta kopējās izmaksas līdz Ls 10 200, tajā skaitā ELFLA finansējums 89% 
no kopējām attiecināmajām izmaksām un Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējums 11% no 
kopējām attiecināmajām izmaksām.

3. Projekta  atbalsta  gadījumā  projekta  īstenošanai  nepieciešamo  līdzfinansējumu  un 
priekšfinansējumu līdz Ls 10 200 nodrošināt no pašvaldības 2011.gada budžeta līdzekļiem.

4. Uzdot  Skultes  pagasta  pārvaldes  vadītājam  Andrim  Kļavam  sagatavot  un  iesniegt 
projekta pieteikumu līdz 2011.gada 10.janvārim.

5. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Skultes pagasta pārvaldes vadītājam A.Kļavam veikt 
projekta vadītāja pienākumus.

12.§
Par dalību Ziemeļvalstu un Baltijas Nordplus Junior programmā ar projekta pieteikumu 
„Patstāvības  un  dzimumu  līdztiesības  veicināšana  pirmsskolas  izglītībā” 
(„Entrepreneurship and Gender in the pre-school”)

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu  par  dalību 
Ziemeļvalstu un Baltijas Nordplus Junior programmā  ar  projekta pieteikumu „Patstāvības un 
dzimumu līdztiesības veicināšana pirmsskolas izglītībā” („Entrepreneurship and Gender in the 
pre-school”), lai nostiprinātu un tālāk attīstītu starpvalstu sadarbību pirmsskolas izglītības jomā, 
izstrādātu  jaunus  metodiskos  materiālus,  pirmsskolas  izglītības  programmu  un  to  īstenotu, 
sadarbojoties  projekta  partneriem  no  Limbažu  pilsētas  1.pirmsskolas  izglītības  iestādes 
„Buratīno”, Vasteras (Zviedrija) un Tartu (Igaunija), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 



11

12.pantu 15.panta pirmās daļas 4.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, 
Andris  Garklāvs,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Aksels Roshofs), NOLEMJ:

1. No Limbažu novada pašvaldības puses apstiprināt par projekta vadītāju Limbažu pilsētas 
1.pirmsskolas  izglītības  iestādes  „Buratīno”  vadītāju  Ināru  Eņģeli,  par  projekta 
koordinatori  Limbaži  novada  pašvaldības  attīstības  nodaļas  attīstības  un  projektu 
speciālisti Annu Siliņu.

2. Projekta vadītājai un projekta koordinatorei sagatavot projekta pieteikumu līdz 2011.gada 
1.martam iesniegšanai Ziemeļvalstu un Baltijas Nordplus Junior programmā.

3. Komandēt  Ināru Eņģeli  un Annu Siliņu doties  Nordplus Junior  programmas projekta 
sagatavošanas  vizītē  uz  Stokholmu  (Zviedrija)  par  apstiprinātā  Sagatavošanās  vizītes 
projekta Nr.JR-2010_1b-23952 budžeta līdzekļiem.

4. Atbildīgais  par  lēmuma  izpildi  –  Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektors  Agris 
Blumers.

13.§
Par Viļķenes pagasta pārvaldes dalību biedrības „Jūrkante” projektu konkursā

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu  un  izskatījusi 
Viļķenes pagasta  pārvaldes iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā  09.12.2010.  un 
reģistrēts ar Nr.4-8.1/10/3074-L) ar līgumu piešķirt līdzfinansējumu  dalībai biedrības „Jūrkante” 
projektu konkursa 3.kārtā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās 
daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 
14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atbalstīt  Viļķenes  pagasta  pārvaldes  projekta  pieteikuma  iesniegšanu  biedrības 
„Jūrkante” izsludinātā projektu konkursa Lauku attīstības programmas 2007.-2013.gadam 
LEADER pieejas  413.pasākuma „Lauku ekonomikas dažādošana  un dzīves  kvalitātes 
veicināšana  vietējo  attīstības  stratēģiju  īstenošanas  teritorijā”  1.aktivitātē  „Iekārtu, 
tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājumu iegāde un 
uzstādīšana  un  infrastruktūras  izveide  pakalpojumu  pieejamībai,  kvalitātei  un 
sasniedzamībai vietējiem iedzīvotājiem” ietvaros.

2. Projekta  atbalsta  gadījumā,  nodrošināt  no  pašvaldības  2011.gada  budžeta  līdzekļiem 
Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu 11% no kopējām projekta attiecināmajām 
izmaksām.

14.§
Par  līdzfinansējuma  nodrošināšanu  kultūras  biedrības  „Viļķene”  projektam  biedrības 
„Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un kultūras biedrības 



12

„Viļķene” 2010.gada 10.decembra iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 14.12.2010. 
un  reģistrēts  ar  Nr.4-8.1/10/3124-K),  pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  12.pantu, 
15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, 
atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Atbalstīt  kultūras  biedrības  „Viļķene”  ieceri  iesniegt  un  īstenot  projekta pieteikumu 
Latvijas  Lauku  attīstības  programmas  2007.-2013.gadam  pasākuma  „Lauku  ekonomikas 
dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” 
ietvaros izsludinātajā projektu konkursā.

2. Projekta  atbalsta  gadījumā,  nodrošināt  no  pašvaldības  2011.gada  budžeta  līdzekļiem 
Limbažu  novada  pašvaldības  līdzfinansējumu  11%  no  kopējām  projekta  attiecināmajām 
izmaksām.

15.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Madaru iela 10, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 6.punktu, 
17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 013 1016, platība 0,06 ha 
un  dārza  mājai,  kadastra  Nr.6676  013  1016  001,  Limbažu  novada  Skultes  pagastā, 
piešķirt  adresi Madaru  iela  10, Skulte,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads  (situācijas 
shēma pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

16.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Vimbu iela 4, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 



13

1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 6.punktu, 
17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 013 3035, platība 0,53 ha, 
dzīvojamajai mājai, kadastra Nr.6676 013 3035 001, dārza mājai, kadastra Nr.6676 013 
3035 002, pagrabam, kadastra Nr.6676 013 3035 003, klētij, kadastra Nr.6676 013 3035 
004, pirtij, kadastra Nr.6676 013 3035 005 un saimniecības ēkai, kadastra Nr.6676 013 
3035 006, Limbažu novada Skultes pagastā, piešķirt adresi Vimbu iela 4, Ziemeļblāzma, 
Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

17.§
Par  adreses  maiņu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Ambulances iela 25, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 6.punktu, 
17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 013 4241, platība 0,058 ha, 
dzīvojamajās mājas jaunbūvei, kadastra Nr.6676 013 4241 001, Limbažu novada Skultes 
pagastā, piešķirt adresi Ambulances iela 25, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads 
(situācijas shēma pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

18.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Krūmu iela 4, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 



14

1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 6.punktu, 
17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 013 0360, platība 0,061 ha, 
dārza mājai, kadastra Nr.6676 013 0360 001 un saimniecības ēkai, kadastra Nr.6676 013 
0360 002, Limbažu novada Skultes pagastā, piešķirt adresi Krūmu iela 4, Ziemeļblāzma, 
Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

19.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(„Lauvas”, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 6.punktu, 
17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Zemes  vienībai,  jaunbūvei,  ar  kadastra  apzīmējumu  6676  016  0170,  piešķirt  adresi 
„Lauvas”, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

20.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Melderu iela 6, Mandegas, Skultes pagasts, Limbažu novads un Rūtas iela 5, Mandegas, 
Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 6.punktu, 
17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 



15

par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 015 0164, platība 0,2 ha 
dzīvojamajai  mājai,  kadastra  Nr.6676  015  0164  001  un  saimniecības  ēkai,  kadastra 
Nr.6676 015 0164 002 Limbažu novada Skultes pagastā, piešķirt  adresi  Rūtas iela 5, 
Mandegas, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā Nr.1).

2. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 015 0147, platība 1 ha un 
jaunlopu kūtij, kadastra Nr.6676 015 0147 001 Limbažu novada Skultes pagastā, mainīt 
adresi no Mežrožu iela 1, Mandegas, Skultes pagasts, Limbažu novads uz Melderu iela 
6, Mandegas, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā Nr.2).

3. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 015 0058, platība 7,9 ha 
Limbažu novada Skultes pagastā, atstāt nosaukumu Samtenes, Skultes pagasts, Limbažu 
novads (situācijas shēma pielikumā Nr.3).

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

21.§
Par  adreses  piešķiršanu  garāžu  īpašumam  Avotu  ielā,  Limbažos,  Limbažu 
novadā (Avotu iela 8-33, Limbaži)

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.11., 6., 
18.1., 18.3, 28., 31.3, 37. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, 
Andris  Garklāvs,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Piešķirt Ausmas Zaulas valdījumā esošajai garāžai Nr.33, Avotu ielā, adresi Avotu iela 8-
33, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

22.§
Par  ielas  nosaukuma  piešķiršanu  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā  (Svērteņu  iela, 
Mandegas, Skultes pagasts)

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta  pirmās daļas 20.punktu,  41.panta  pirmās daļas 3.punktu, 
Administratīvā  procesa likuma 67.pantu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 



16

14.panta  otro  daļu,  Ministru  kabineta  03.11.2009.  noteikumu Nr.1269  „Adresācijas  sistēmas 
noteikumi” 2.7., 6., 7., 28., 31.2., 44. punktu un Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija 
saistošajiem noteikumiem Nr.31 „Limbažu novada Skultes pagasta teritorijas plānojuma 2006.-
2018.gada  grozījumu  grafiskā  daļa  un  teritorijas  izmantošanas  un  apbūves  noteikumi” 
(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2010.gada 22.jūlija lēmumu protokols Nr.14, 2.§), dome, 
atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Piešķirt  nosaukumu Limbažu novada Skultes pagasta ielai  – Limbažu novads, Skultes 
pagasts, Mandegas, Svērteņu iela, 6676 015 0295 (situācijas shēma pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

23.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Svērteņu iela 4, Mandegas, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 6.punktu, 
17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 015 0155, platība 0,3237 
ha un mehāniskajām darbnīcām, jaunbūvei, kadastra Nr.6676 015 0155 007, Limbažu 
novada  Skultes  pagastā, piešķirt  adresi  Svērteņu iela  4,  Mandegas,  Skultes  pagasts, 
Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

24.§
Par adreses piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Limbažos, Limbažu novadā (Stacijas 
iela 22A, Stacijas iela 7A, Cēsu iela 28A, Rūpniecības iela 1A)

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 



17

kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9, 2.10. 
un 6. un 8., 11., 28., 31., 37. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, 
Andris  Garklāvs,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai ar kadastra Nr.6601 007 0084, 652 m2 platībā, 
un ēkai ar kadastra Nr.6601 007 0104 002, Limbažos, Limbažu novadā piešķirt adresi 
Stacijas iela 22A, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā Nr.1).

2. Nekustamajam  īpašumam  –  zemes  vienībai  ar  kadastra  Nr.6601  007  0128,  1109  m2 

platībā, un ēkai ar kadastra Nr.6601 007 0113 001, Limbažos, Limbažu novadā piešķirt 
adresi Stacijas iela 7A, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā Nr.1).

3. Zemes  vienībai  ar  kadastra  Nr.6601  014  0024,  5433  m2 platībā,  Limbažos,  Limbažu 
novadā  piešķirt  adresi  Cēsu  iela  28A,  Limbaži,  Limbažu  novads  (situācijas  shēma 
pielikumā Nr.2).

4. Zemes  vienībai  ar  kadastra  Nr.6601  014  0048,  3733  m2 platībā,  Limbažos,  Limbažu 
novadā piešķirt adresi Rūpniecības iela 1A, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma 
pielikumā Nr.3).

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

25.§
Par adreses piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Limbažos, Limbažu novadā (Dārza iela 
22 un Jūras iela 14B)

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9, 2.10. 
un 6. un 8., 11., 28., 31., 37. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, 
Andris  Garklāvs,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Zemes  vienībai  ar  kadastra  Nr.6601  004  0081,  287  m2 platībā,  Limbažos,  Limbažu 
novadā  piešķirt  adresi  Jūras  iela  14B,  Limbaži,  Limbažu  novads  (situācijas  shēma 
pielikumā Nr.1).

2. Zemes  vienībai  ar  kadastra  Nr.6601  006  0078,  270  m2 platībā,  Limbažos,  Limbažu 
novadā  piešķirt  adresi  Dārza  iela  22,  Limbaži,  Limbažu  novads  (situācijas  shēma 
pielikumā Nr.2).

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.



18

26.§
Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.6601 015 0070 Limbažos, 
Limbažu novadā (Puķu iela 1A)

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9, 2.10. 
un 6. un 8., 9.1., 11., 28., 31., 37. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira 
Ābele,  Andris  Garklāvs,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam ar  kadastra  Nr.6601 015 0070,  kas sastāv no zemes gabala 
1337 m2 platībā  un dzīvojamās  mājas  ar  kadastra  Nr.6601 015 0070 001,  Limbažos, 
Limbažu  novadā  piešķirt  adresi  Puķu  iela  1A,  Limbaži,  Limbažu  novads  (situācijas 
shēma pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.
27.§

Par nekustamā  īpašuma lietošanas  mērķa noteikšanu zemes vienības  daļai  ar kadastra 
Nr.6676 004 0032 8003, Skultes pagastā, Limbažu novadā

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Administratīvā  procesa  likuma  67.pantu,  likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas 
13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 
kabineta  2006.gada  20.jūnija  noteikumu  Nr.496  „Nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 23.2., 
36.punktu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamā  īpašuma „Sidrabiņi”, Skultes pagastā,  Limbažu novadā  sastāvā  ietilpstošās 
zemes vienības daļas ar kadastra Nr.6676 004 0032 8003 noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķi: zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

28.§
Par lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībām Vārzas ciemā, Skultes pagastā, Limbažu 
novadā

Ziņo A.Legzdiņš



19

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Administratīvā  procesa  likuma  67.pantu,  likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas 
13.punktu,  Nekustamā  īpašuma valsts kadastra  likuma 9.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 
2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā  īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 5., 6., 14.2., 16.1, 23.1., 
25., 36. punktam, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Zemāk  minētajām  zemes  vienībām  noteikt  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķi  – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601):
1.1. Dižozolu iela 2, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1603 m2 platībā,
1.2. Dižozolu iela 4, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1430 m2 platībā,
1.3. Dižozolu iela 1, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads– 1269 m2 platībā,
1.4. Dižozolu iela 3, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1251 m2 platībā,
1.5. 2.Centra iela 12, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1258 m2 platībā,
1.6. 2.Centra iela 14, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1274 m2 platībā,
1.7. 2.Centra iela 16, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1262 m2 platībā,
1.8. 2.Centra iela 18, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1277 m2 platībā,
1.9. 4.Centra iela 15, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1522 m2 platībā,
1.10. 4.Centra iela 17, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1331 m2 platībā,
1.11. 2.Centra iela 11, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1261 m2 platībā,
1.12. 2.Centra iela 13, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1261 m2 platībā,
1.13. 2.Centra iela 15, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1390 m2 platībā,
1.14. 2.Centra iela 17, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1320 m2 platībā,
1.15. 2.Centra iela 19, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1300 m2 platībā,
1.16. 2.Centra iela 21, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1250 m2 platībā,
1.17. 4.Centra iela 19, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1253 m2 platībā,
1.18. 4.Centra iela 21, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1303 m2 platībā,
1.19. 2.Centra iela 23, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1317 m2 platībā,
1.20. 2.Centra iela 25, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1250 m2 platībā,
1.21. 1.Centra iela 14, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1251 m2 platībā,
1.22. 1.Centra iela 16, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1317 m2 platībā,
1.23. 4.Centra iela 29, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1298 m2 platībā,
1.24. 4.Centra iela 27, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1329 m2 platībā,
1.25. 4.Centra iela 25, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1303 m2 platībā,
1.26. 4.Centra iela 23, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1288 m2 platībā,
1.27. 1.Centra iela 9, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1251 m2 platībā,
1.28. 1.Centra iela 11, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1251 m2 platībā,
1.29. 4.Centra iela 68, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1435 m2 platībā,
1.30. 4.Centra iela 66, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1297 m2 platībā,
1.31. 4.Centra iela 64, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1286 m2 platībā,
1.32. 4.Centra iela 62, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1250 m2 platībā,
1.33. 4.Centra iela 60, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1251 m2 platībā,
1.34. 4.Centra iela 58, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1250 m2 platībā,
1.35. 4.Centra iela 56, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1250 m2 platībā,
1.36. 4.Centra iela 54, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1250 m2 platībā,
1.37. 4.Centra iela 52, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1444 m2 platībā,
1.38. 4.Centra iela 50, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1252 m2 platībā,



20

1.39. 4.Centra iela 48, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1250 m2 platībā,
1.40. 4.Centra iela 46, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1250 m2 platībā,
1.41. 4.Centra iela 44, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1250 m2 platībā,
1.42. 4.Centra iela 42, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1250 m2 platībā,
1.43. 4.Centra iela 40, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1250 m2 platībā,
1.44. 4.Centra iela 38, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1250 m2 platībā,
1.45. 4.Centra iela 36, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1251 m2 platībā,
1.46. 4.Centra iela 34, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1461 m2 platībā.

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

29.§
Par nosaukuma un adreses piešķiršanu un maiņu nekustamajiem īpašumiem Umurgas un 
Viļķenes pagastos, Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
likuma  32.panta  pirmo  daļu,  33.panta  pirmās  daļas  1.punktu,  Administratīvo  teritoriju  un 
apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 
„Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 6.punktu, 17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 
39.  un 44.punktu, dome,  atklāti  balsojot,  ar  9  balsīm par  (Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 5 (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 
Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns), NOLEMJ:

1. Limbažu novada pašvaldībai  piederošiem un piekrītošiem nekustamajam īpašumiem – 
zemes vienībām mainīt nosaukumus:
1.1. no Blomes skola, kadastra Nr.6688 010 0150, platība 5,2 ha, uz Blomes gudrīši.
1.2. no Godiņi, kadastra Nr.6688 011 0098, platība 13,3 ha, uz Mazgodiņi.
1.3. no Kannenieki, kadastra Nr.6688 002 0156, platība 13,4 ha, uz Kannas.
1.4. no Lapsiņas, kadastra Nr.6688 010 0150, platība 5,2 ha, uz Lapsas.
1.5. no Augstroze, kadastra Nr.6680 004 0129, platība 9,3 ha un 6680 004 0131, platība 

0,2 ha uz Skaistroze.
1.6. no Blomkalni, kadastra Nr.6680 001 0348, platība 7,3 ha, uz Blompauguri.
1.7. no Kalniņi, kadastra Nr.6680 001 0365, platība 6,7 ha, uz Kalni.
1.8. no Liepiņas, kadastra Nr.6680 007 0205, platība 3,9 ha, uz Liepas.
1.9. no Pilskalni, kadastra Nr.6680 005 0209, platība 0,6 ha, uz Muižkalni.
1.10. no Sprinči, kadastra Nr.6680 001 0431, platība 8,5 ha, uz Prinči.
1.11. no Vēži, kadastra Nr.6680 001 0344, platība 2,5 ha un 6680 001 0345, platība 1,3 

ha, uz Rāpuļi.
1.12. no Čužas, kadastra Nr.6680 003 0047, platība 4,8 ha, uz Pelavas.
1.13. no Serkuļi, kadastra Nr.6680 006 0122, platība 1,8 ha, uz Sermuļi.
1.14. no Taumeži, kadastra Nr.6680 001 0341, platība 4,8 ha, uz Jaunmeži.
1.15. no Umurgkalns, kadastra Nr.6680 001 0306, platība 0,9 ha, uz Umurgkalniņi.
1.16. no Vainižu skola, kadastra Nr.6680 006 0123, platība 2,2 ha, uz Vainižu kalns.

2. Piešķirt zemes vienībām ar kadastra numuriem un platībām sekojošus nosaukumus:
2.1. 6680 005 0119, platība 6,4 ha un 6680 005 0199, platība 0,2 ha – Augstrozes kapi,
2.2. 6680 001 0343, platība 13,2 ha un 6680 001 0467, platība 24,4 ha – Ganības,



21

2.3. 6680 007 0145, platība 3,6 ha, platība 3,6 ha – Robežnieku karjers,
2.4. 6680 006 0121, platība 21,7 ha– Zvejnieka ezers.

3. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra numuru 6680 001 0433, 0,5 ha platībā nosaukumu un 
adresi Ulda Sproģa iela 26A, Umurga, Umurgas pagasts, Limbažu novads, LV-4004.

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

30.§
Par pašvaldībai piekrītošu zemes gabalu Limbažu pagastā, Limbažu novadā

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Administratīvā  procesa  likuma  67.pantu,  Ministru  kabineta  11.07.2006.  noteikumu  Nr.496 
„Nekustamā  īpašuma lietošanas  mērķu klasifikācija  un  nekustamā  īpašuma lietošanas  mērķu 
noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, 23.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par 
(Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Zemes gabalu, 0,2 ha platībā, ieskaitīt pašvaldībai piekritīgās zemēs saskaņā ar situācijas shēmu 
(pielikumā).

2. Zemes gabalu uzmērot, tā platība var tikt precizēta.
3. Zemes gabalam noteikt lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā 

un ceļu zemes nodalījuma joslā, NĪLM kods – 1101.
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Valdemāra Baloža 

ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.
5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

31.§
Par Limbažu novada pašvaldības domes 2010.gada 21.oktobra lēmuma, sēdes protokols 
Nr.19, punkta 1.6. par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Ilmāram Kociņam atcelšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likumu „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 47.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 14 
balsīm par (Vaira Ābele,  Andris Garklāvs,  Ainārs Grīviņš,  Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atcelt  Limbažu  novada  pašvaldības  domes  2010.gada  21.oktobra  lēmuma,  sēdes 
protokols  Nr.19,  34.§, punktu  1.6.  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  Ilmāram 
Kociņam, „Kociņi”, Limbažu pag., kadastra numurs 6664 005 0017 – 4,9 ha.

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

32.§
Par zemes ierīcības projekta „Kundziņi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu



22

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta 
otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta 
izstrādes  noteikumi”  12.punktu,  Ministru  kabineta  2006.gada  20.jūnija  noteikumu  Nr.496 
„Nekustamā  īpašuma lietošanas  mērķu klasifikācija  un  nekustamā  īpašuma lietošanas  mērķu 
noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 
14.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 2.punktu, un 
Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu 
novada teritorijas plānojumiem” (apstiprināti ar Limbažu novada domes 2009.gada 24.septembra 
lēmumu Nr.9, 31.§) 1.6.sadaļu – Vidrižu pagasta teritorijas plānojumu, dome, atklāti balsojot, ar 
14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības birojs”, licences Nr.128, juridiskā adrese Rīgas 
iela 16-418, Limbaži, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Kundziņi” (zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6684 003 0002, 6684 003 0003), Vidrižu pagastā, Limbažu novadā.

2. No nekustamā īpašuma „Kundziņi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, atbilstoši lēmuma 
1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam atdalīt divas zemes vienības 2,6 ha, 26,1 
ha platībā, veidojot jaunu nekustamo īpašumu.

3. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienībām 2,6 ha un 26,1 
ha platībā (situācijas shēma pielikumā Nr.1, zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šīs 
zemes vienības attēlotas ar kārtas Nr.2 un 3), kā arī zemes vienībām ar kadastra Nr.6684 
003 0371 – 7,48 ha platībā (situācijas shēma pielikumā Nr.2), 6684 003 0139 – 5,4 ha 
platībā (situācijas shēma pielikumā Nr.3), 6684 004 0412 – 21,53 ha platībā (situācijas 
shēma pielikumā Nr.4), un 6684 004 0082 – 2,72 ha platībā (situācijas shēma pielikumā 
Nr.5), piešķirt nosaukumu „Jaunkundziņi”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads un noteikt 
nekustamā  īpašuma lietošanas  mērķi  lauksaimniecības  zeme  (kods  0101)  –  zeme,  uz 
kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība.

4. Paliekošajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienībām 12,9 ha un 34,5 ha 
platībā  (situācijas  shēma pielikumā  Nr.1,  zemes  ierīcības  projekta  grafiskajā  daļā  šīs 
zemes vienības attēlotas ar kārtas Nr.1 un 4), kā arī zemes vienībām ar kadastra Nr.6684 
003 0004 – 5,2 ha platībā (situācijas shēma pielikumā Nr.6), 6684 003 0207 – 1,38 ha 
platībā  (situācijas  shēma  pielikumā  Nr.7),  saglabāt  nosaukumu  „Kundziņi”,  Vidrižu 
pagasts, Limbažu novads, un iepriekš minētā īpašuma sastāvā ietilpstošai zemes vienībai 
12,9 ha platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas 
Nr.1)  un  zemes  vienībai  ar  kadastra  Nr.6684  003  0207  noteikt  nekustamā  īpašuma 
lietošanas  mērķi:  lauksaimniecības  zeme  (kods  0101)  –  zeme,  uz  kuras  galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, bet paliekošā  nekustamā  īpašuma „Kundziņi” 
sastāvā  ietilpstošai zemes vienībai 34,5 ha platībā  (zemes ierīcības projekta grafiskajā 
daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.4) un zemes vienībai ar kadastra Nr.6684 003 
0004 noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: mežsaimniecības zeme (kods 0201) – 
zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība.

5. Ne  vēlāk  kā  divas  nedēļas  pēc  šī  lēmuma  1.punktā  minētā  zemes  ierīcības  projekta 
apstiprināšanas, to iesniegt VZD Vidzemes reģionālajai nodaļai.

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.



23

33.§
Par zemes ierīcības projekta „Kaktiņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta 
otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta 
izstrādes  noteikumi”  12.punktu,  Ministru  kabineta  2006.gada  20.jūnija  noteikumu  Nr.496 
„Nekustamā  īpašuma lietošanas  mērķu klasifikācija  un  nekustamā  īpašuma lietošanas  mērķu 
noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 
14.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 2.punktu, un 
Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu 
novada teritorijas plānojumiem” (apstiprināti ar Limbažu novada domes 2009.gada 24.septembra 
lēmumu Nr.9, 31.§) 1.2.sadaļu – Limbažu pagasta teritorijas plānojumu, dome, atklāti balsojot, 
ar  14  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis 
Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības birojs”, licences Nr.128, juridiskā adrese Rīgas 
iela 16-418, Limbaži,  izstrādāto zemes ierīcības projektu „Kaktiņi” (zemes vienība ar 
kadastra apzīmējumu 6664 010 0121), Limbažu pagastā, Limbažu novadā.

2. No nekustamā īpašuma „Kaktiņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atbilstoši lēmuma 
1.punktā  minētajam zemes  ierīcības  projektam atdalīt  zemes  vienību 18,4  ha  platībā, 
veidojot jaunu nekustamo īpašumu.

3. Jaunizveidotajam  nekustamajam  īpašumam  piešķirt  nosaukumu  (situācijas  shēma 
pielikumā) „Jaunkaktiņi”, Limbažu pagasts, Limbažu novads, 18,4 ha platībā, un noteikt 
nekustamā  īpašuma lietošanas mērķi:  lauksaimniecības zeme (kods 0101) – zeme,  uz 
kuras  galvenā  saimnieciskā  darbība  ir  lauksaimniecība  (zemes  ierīcības  projekta 
grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2).

4. Ne  vēlāk  kā  divas  nedēļas  pēc  šī  lēmuma  1.punktā  minētā  zemes  ierīcības  projekta 
apstiprināšanas, to iesniegt VZD Vidzemes reģionālajai nodaļai.

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

34.§
Par zemes vienības „Kalnernestiņi 1”, Umurgas pagastā, atdalīšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 2.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu un Ministra kabineta 2002.gada 
27.augusta  noteikumu Nr.384 „Adresācijas  noteikumi” 5.punktu,  7.6.apakšpunktu,  23.punktu, 
pielikuma –  Adreses  pieraksta  specifikācija  7.punktu,  Ministru  kabineta  2006.gada  20.jūnija 
noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā  īpašuma 
lietošanas  mērķu  noteikšanas  un  maiņas  kārtība”  16.1.,  23.2.apakšpunktu,  35.punktu, 



24

36.2.apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atdalīt  no  nekustamā  īpašuma  „Kalnernestiņi”,  Umurgas  pagasts,  Limbažu  novads,  zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumu 6680 007 0072, 41,6 ha platībā. 

2. Jaunizveidotajai zemes vienībai 41,6 ha platībā, apzīmējums kadastrā 6680 007 0072, piešķirt 
nosaukumu  (situācijas  shēma  pielikumā)  –  „Kalnernestiņi  1”,  Umurgas  pagasts,  Limbažu 
novads. 

3. Zemes vienībai  „Kalnernestiņi  1” noteikt  nekustamā  īpašuma lietošanas mērķi  visā  platībā  - 
zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

35.§
Par nekustamā īpašuma „Kamenes”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, sadali

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Administratīvā  procesa likuma 67.pantu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 
14.panta otro daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, 
Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija  un  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķu  noteikšanas  un  maiņas  kārtība” 
16.1.punktu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  14 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

3. No nekustamā  īpašuma  „Kamenes”,  Vidrižu  pagastā,  Limbažu  novadā,  atdalīt  zemes 
vienības ar kadastra 6684 001 0101 – 2,3 ha platībā un kadastra numuru 6684 002 0089 – 
2,8 ha platībā. 

4. Jaunizveidotajam  nekustamajam  īpašumam  ar  kadastra  Nr.6684  001  0101  piešķirt 
nosaukumu „Griķi”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā 
arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

5. Jaunizveidotajam  nekustamajam  īpašumam  ar  kadastra  Nr.6684  002  0089  piešķirt 
nosaukumu „Āboltiņi”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), 
kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

36.§
Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Dzintarkrasti”,  Vārzās, Skultes pagastā, 
Limbažu  novadā  1.redakcijas  nodošanu  sabiedriskajai  apspriešanai  un  atzinumu 
saņemšanai

Ziņo A.Legzdiņš



25

Limbažu  novada  dome  ir  izskatījusi  arhitektes  Gintas  Ābulas,  sertifikāta  Nr.10-0481, 
izstrādāto  detālplānojuma  nekustamajam  īpašumam  „Dzintarkrasti”  (kadastra  Nr.6676  003 
0045), Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā 1.redakciju, kas Limbažu novada pašvaldības 
Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļā saņemts 2010.gada 6.decembrī un reģistrēts 
ar Nr.8-2/10/262-K.

Detālplānojuma risinājums – zemes īpašums tiek sadalīts 6 parcelēs,  noteiktas apbūves 
zonas. Detālplānojuma atbilstību normatīvajiem aktiem ar savu parakstu apliecinājusi arhitekte 
Ginta Ābula.

Ar  Skultes  pagasta  padomes  2007.gada  17.oktobra  lēmumu  „Par  detālplānojuma 
Dzintarkrasti izstrādes uzsākšanu” (protokols Nr.P-10, 7.§.10.)  tika izsniegts darba uzdevums 
detālplānojuma  izstrādāšanai  īpašumam  Dzintarkrasti,  Skultes  pagastā,  un  organizēta 
priekšlikumu iesniegšana no 2008.gada 11.novembrim līdz 2008.gada 25.novembrim. Saņemti 
šādu institūciju nosacījumi AS „Sadales tīkls” Ziemeļu reģions (10.01.2009.), LR Valsts zemes 
dienesta  Vidzemes  reģionālā  nodaļa  (22.05.2009.),  VA  „Sabiedrības  veselības  aģentūra” 
Valmieras  filiāle  (01.12.2008.),  Valsts  ugunsdzēsēju  un  glābšanas  dienests  Limbažu  brigāde 
(18.12.2008.), VAS „Latvijas Valsts ceļi” Vidzemes reģiona Limbažu nodaļa (27.11.2008.).

Saskaņā  ar  likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  13.punktu,  pašvaldības 
autonomā funkcija ir saskaņā ar teritorijas plānojumu noteikt zemes izmantošanas un apbūves 
kārtību.

Saskaņā  ar  Teritorijas  plānošanas  likuma  6.panta  piekto  daļu,  ja  vietējās  pašvaldības 
teritorijas plānojums nepietiekami nosaka konkrētu zemes vienību teritorijas izmantošanas un 
apbūves nosacījumus, tos nosaka detālplānojumā. Likuma 7.panta sestās daļas 1.punktā noteikta 
vietējās  pašvaldības  kompetence  plānošanas  nozarē,  proti,  pašvaldība  vada,  uzrauga  un 
nodrošina attiecīgās vietējās pašvaldības detālplānojuma izstrādi un īstenošanu.

Saskaņā  ar  Ministru  kabineta  2009.gada  6.oktobra  noteikumu  Nr.1148  „Vietējās 
pašvaldības  teritorijas  plānošanas  noteikumi”  71.punktu,  izstrādāto  detālplānojuma  pirmo 
redakciju izstrādes vadītājs iesniedz izskatīšanai vietējās pašvaldības domē. Vietējās pašvaldības 
dome  pieņem  lēmumu  par  detālplānojuma  pirmās  redakcijas  nodošanu  sabiedriskajai 
apspriešanai  un atzinumu saņemšanai.  Pamatojoties  uz iepriekš  minēto  noteikumu 72.punktu 
četru nedēļu laikā pēc lēmuma pieņemšanas izstrādes vadītājs organizē sabiedrisko apspriešanu 
un pieprasa no darba uzdevumā  minētajām institūcijām atzinumus par  detālplānojuma pirmo 
redakciju. Minēto redakciju pievieno pieprasījumam. 

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
iepriekš minēto, kā arī uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Teritorijas 
plānošanas likuma 6.panta piekto un septīto daļu, 7.panta sestās daļas 1., 5.punktu un 12.pantu, 
Ministru  kabineta  2009.gada  6.oktobra  noteikumu  Nr.1148  „Vietējās  pašvaldības  teritorijas 
plānošanas noteikumi” 71., 72. un 73. punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira 
Ābele,  Andris  Garklāvs,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nodot sabiedriskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai detālplānojuma nekustamajam 
īpašumam „Dzintarkrasti”, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā 1.redakciju.

2. Četru  nedēļu  laikā  organizēt  sabiedrisko  apspriešanu,  kas  ilgst  ne  mazāk  par  trim 
nedēļām,  kā  arī  pieprasīt  no  darba  uzdevumā  minētajām  institūcijām  atzinumus  par 
detālplānojuma pirmo redakciju.

3. Nosūtīt  paziņojumu par  sabiedrisko apspriešanu detālplānojuma teritorijā  esošo un ar 
plānojuma  risinājumu  saistīto  nekustamo  īpašuma  īpašniekiem,  ievietot  paziņojumu 
laikrakstos „Auseklis”, „Latvijas Vēstnesis”, kā arī mājas lapā www.limbazi.lv.

37.§

http://www.limbazi.lv/


26

Par  Limbažu  novada  teritorijas  plānojuma  2012.–2024.gadam  izstrādes  uzsākšanu  un 
darba uzdevuma apstiprināšanu

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, S.Legzdiņš, A.Roshofs, G.Rožkalns, 
M.R.Treimanis, J.Žūriņš

Limbažu  novada  pašvaldība,  sakarā  ar  finansējuma  piešķiršanu  projektam  „Limbažu 
novada  pašvaldības  attīstības  plānošanas  kapacitātes  paaugstināšana”,  uzsākusi  darbu  pie 
Limbažu novada teritorijas plānojuma izstrādes. 

Limbažu novada teritorijā ir spēkā dažādi teritorijas plānošanas dokumenti ar atšķirīgiem 
attīstības mērķiem, teritorijas izmantošanas veidiem un tās izmantošanas aprobežojumiem, kas 
nosaka  nepieciešamību  izvērtēt  novadā  ietilpstošo  bijušo  vietējo  pašvaldību  plānošanas 
dokumentus un rast visam Limbažu novadam kopīgus risinājumus. Vadoties pēc iepriekš minētā, 
tika izstrādāts darba uzdevums. 

Saskaņā  ar  Ministru  kabineta  2009.gada  6.oktobra  noteikumu  Nr.1148  „Vietējās 
pašvaldības  teritorijas  plānošanas  noteikumi”  32.punktu  pieņemot  lēmumu  par  teritorijas 
plānojuma izstrādes uzsākšanu, apstiprina tā izstrādes vadītāju, tas ir,  Nekustamā īpašuma un 
teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāju Agnesi Smalko-Franci, kā arī darba uzdevumu teritorijas 
plānojuma izstrādei.  Noteikumu 35.punktā  teikts,  ka izstrādes vadītājs informē  sabiedrību un 
institūcijas  par  teritorijas  plānojuma  grozījumu  izstrādes  uzsākšanu,  divu  nedēļu  laikā  pēc 
lēmuma pieņemšanas, publicējot paziņojumu laikrakstos „Auseklis” un „Latvijas Vēstnesis”, kā 
arī  ievietojot  Limbažu novada pašvaldības mājas lapā  www.limbazi.lv un nosūtot Reģionālās 
attīstības un pašvaldību lietu ministrijai. Pēc lēmuma pieņemšanas Limbažu novada pašvaldības 
Nekustamā  īpašuma un teritoriālā  plānojuma nodaļa pieprasa no darba uzdevumā  minētajām 
institūcijās nosacījumus Limbažu novada plānojuma izstrādei. 

Saskaņā  ar Teritorijas plānošanas likuma 7.panta sestās daļas 1. un 2. punktu, Limbažu 
novada pašvaldība attiecībā uz teritorijas plānošanu vada, uzrauga un nodrošina Limbažu novada 
teritorijas plānojuma izstrādi un īstenošanu, kā arī nodrošina sabiedrības līdzdalību plānošanas 
procesā.

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
iepriekš  minēto  un  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  14.panta  otrās  daļas  1.punktu,  Teritorijas 
plānošanas likuma 7.panta sestās daļas 1. un 2. punktu, Ministru kabineta 2009.gada 6.oktobra 
noteikumu Nr.1148 „Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 2.,11., 12., 13., 32., 
33., 34., 35. punktu, dome, atklāti  balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 
Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Uzsākt Limbažu novada teritorijas plānojuma izstrādi.
2. Par Limbažu novada teritorijas plānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Limbažu novada 

pašvaldības  Nekustamā  īpašuma  un  teritoriālā  plānojuma  nodaļas  vadītāju  Agnesi  Smalko-
Franci.

3. Apstiprināt  darba uzdevumu Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.–2024.gadam 
izstrādei (pielikumā).

4. Paziņojumu par  Limbažu novada  teritorijas  plānojuma uzsākšanu ievietot  mājas  lapā 
www.limbazi.lv un  publicēt  laikrakstos  „Auseklis”  un  „Latvijas  Vēstnesis”,  kā  arī  nosūtīt 
Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai.

5. Veikt iepirkumu par Limbažu novada teritorijas plānojuma izstrādi.

38.§

http://www.limbazi.lv/
http://www.limbazi.lv/


27

Par pašvaldībai piederošā  zemes gabala „Znotanži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 
iznomāšanu 

Ziņo A.Legzdiņš

Limbažu novada dome ir izskatījusi Aigara Kauliņa 2010.gada 13.decembra iesniegumu, 
kas Limbažu novada pašvaldības Viļķenes pagasta pārvaldē saņemts 13.12.2010. un reģistrēts ar 
Nr.4-8.4/10/51-K. Iesniegumā A.Kauliņš lūdz iznomāt zemes gabalu 0,42 ha platībā ar kadastra 
apzīmējumu 6688 006 0265, „Znotanži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, „Āsteres ezera” 
apsaimniekotāju vajadzībām, kuri šo platību faktiski jau izmanto vairākus gadus.

Zemes vienība „Znotanži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6688 
006  0265,  8,85  ha  platībā,  pieder  Limbažu  novada  pašvaldībai.  Īpašums  01.11.2006. 
zemesgrāmatā  reģistrēts  uz  pašvaldības  vārda  (nodalījuma  Nr.100000280310).  Pašvaldībai 
piederoša neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu regulē Ministru kabineta 30.10.2007. noteikumi 
Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu”. 

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā augstāk 
minēto  un  pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām” 14.panta  otrās  daļas  3.punktu,  Valsts 
pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu 
Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu” 15.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 
13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 1 (Salvis Legzdiņš), atturas – nav, NOLEMJ:

publicēt pašvaldības mājas lapā www.limbazi.lv informāciju par zemes gabala ar nosaukumu 
„Znotanži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6688 006 0265,  0,42 ha 
platībā  (situācijas  shēma  pielikumā)  nomu  uz  5  gadiem,  bez  apbūves  tiesībām,  nosakot 
pieteikšanās termiņu līdz 2011.gada 10.janvārim.

39.§
Par telpas nomu  Baumaņu Kārļa laukumā 1, Limbažos

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies  ar  Centrālās  statistikas  pārvaldes,  reģistrācijas  Nr.90000069830,  juridiskā 
adrese Lāčplēša iela 1, Rīga, iesniegumu par telpas nomu no 2011.gada 3.janvāra līdz 2011.gada 
30.jūnijam  kārtējās  tautas  skaitīšanas  darba  veikšanai,  Limbažu  novada  pašvaldības 
izpilddirektora A.Blumera priekšlikumu un 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, 
Izglītības,  kultūras  un  sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas 
priekšlikumu,  pamatojoties  uz  Ministru  kabineta  2010.gada  8.jūnija  noteikumu  Nr.515 
„Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas 
metodiku  un  nomas  līguma  tipveida  nosacījumiem”  7.punktu,  likuma  „Par  pašvaldībām” 
21.panta 14.punkta b) apakšpunktu, likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanu” 6.1  panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira 
Ābele,  Andris  Garklāvs,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Noslēgt līgumu par telpas nomu Baumaņu Kārļa laukumā 1, Limbažos, 30,00 m2 platībā, 
no  2011.gada  3.janvāra  līdz  2011.gada  30.jūnijam  ar  Centrālo  statistikas  pārvaldi, 
reģistrācijas  Nr.90000069830,  juridiskā  adrese  Lāčplēša  iela  1,  Rīga,  nosakot  nomas 
maksu Ls 5,00 (pieci lati), pieskaitot pievienotās vērtības nodokli, par vienu kvadrātmetru 



28

mēnesī  (nomas  maksā  nav  iekļauti  maksājumi  par  telekomunikāciju  un  interneta 
pakalpojumiem).

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot telpu nomas līgumu.
3. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

40.§
Par telpu Zāles ielā 8, Limbažos, nomas līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar SIA „APSARDZE RĪGA”, reģistrācijas Nr.50003461661, juridiskā adrese 
Ilūkstes  iela  99,  Rīga,  2010.gada  13.decembra  iesniegumu  Nr.179/2010  (saņemts  Limbažu 
novada pašvaldībā 2010.gada 13.decembrī un reģistrēts ar Nr.4-8.1/10/3118-A) par 2008.gada 
1.augustā  noslēgtā  telpu  nomas  līguma  Nr.19-3/34  pagarināšanu  uz  trīs  gadiem  objektu 
apsardzes,  apsardzes  pultu  un  retranslatoru  apkalpošanas  darba  veikšanai,  Limbažu  novada 
pašvaldības  izpilddirektora  A.Blumera  priekšlikumu  un  16.12.2010.  apvienotās  Finanšu, 
Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu 
komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 
„Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas 
metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem” Pārejas noteikumu 87.punktu, likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta  14.punkta  b)  apakšpunktu, likuma „Par  valsts  un  pašvaldību finanšu 
līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 6.1  panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 
balsīm par (Vaira Ābele,  Andris Garklāvs,  Ainārs Grīviņš,  Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Pagarināt  2008.gada  1.augustā  noslēgtā  līguma  Nr.19-3/34  par  telpu  nomu  Zāles  ielā  8, 
Limbažos, 49,6 m2 platībā, termiņu no 2011.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim ar SIA 
„APSARDZE RĪGA”, reģistrācijas Nr.50003461661, juridiskā adrese Ilūkstes iela 99, Rīga.

2. Uzdot  Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai  nodaļai  sagatavot  vienošanos pie  šī  lēmuma 
1.punktā minētā nomas līguma.

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Blumeram. 

41.§
Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par nekustamā  īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piešķiršanas  kārtību nekustamā  īpašuma nodokļa  maksātāju  kategorijām 
Limbažu novada pašvaldībā” projekta apstiprināšanu

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, A.Grīviņš, A.Legzdiņš, S.Legzdiņš, 
V.Puriņa, A.Roshofs, G.Rožkalns, M.R.Treimanis, A.Zaļaiskalns, J.Žūriņš

Saskaņā  ar likuma „Par nekustamā  īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, pašvaldība var 
izdot  saistošos  noteikumus,  kuros  paredzēti  atvieglojumi  atsevišķām  nekustamā  īpašuma 
nodokļu maksātāju kategorijām. Šādi saistošie noteikumi stājas spēkā likumā „Par pašvaldībām” 
noteiktajā kārtībā.

Iepazinušies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu:



29

„1.  Apstiprināt  Limbažu novada  pašvaldības saistošo noteikumu „Par  nekustamā  īpašuma 
nodokļa  atvieglojumu  piešķiršanas  kārtību  nekustamā  īpašuma  nodokļa  maksātāju 
kategorijām Limbažu novada pašvaldībā” projektu (pielikumā).

2. Saistošos  noteikumus  un  to  paskaidrojuma  rakstu  triju  darba  dienu  laikā  pēc  to 
parakstīšanas rakstveidā  un elektroniskā  veidā  nosūtīt  atzinuma sniegšanai  Reģionālās 
attīstības un pašvaldību lietu ministrijai.”, Limbažu novada pašvaldības domes

priekšsēdētāja  A.Legzdiņa  un  Limbažu  novada  pašvaldības  finanšu  nodaļas  vadītājas 
A.Zvirbules informāciju par prognozi uz pašvaldības budžetu, deputāti uzsāk diskusijas. 

Noklausījusies deputātu viedokļus un deputāta A.Roshofa ierosinājumu atlikt  jautājuma 
izskatīšanu, dome, atklāti balsojot par deputāta A.Roshofa priekšlikumu, ar 11 balsīm par (Vaira 
Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis), pret – 
nav, atturas – 3 (Aivars Kontiņš, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), NOLEMJ:

atlikt  jautājumu  „Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Par  nekustamā 
īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību nekustamā  īpašuma nodokļa maksātāju 
kategorijām Limbažu novada pašvaldībā” projekta apstiprināšanu”.

 
42.§

Par valsts nodevas atvieglojumu piemērošanu
Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.12.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu un Sociālo  un veselības jautājumu komitejas  priekšlikumu un LR Saeimas 
deputāta J.Dombrava vēstuli (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 16.12.2010. un reģistrēta ar 
Nr.4-8.1/10/3147-L) par valsts nodevas atvieglojumu piemērošanu, pamatojoties uz Bāriņtiesu 
likuma 61.panta pirmās daļas 5.punktu 79.panta pirmās daļas 6.punktu, 79.panta otro daļu, dome, 
atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš  Ritums Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  1 (Andris 
Garklāvs), NOLEMJ:

1. Piemērot valsts nodevas atvieglojumus 100% apmērā par paraksta īstuma apliecināšanu Limbažu 
novada bāriņtiesās grozījumu ierosināšanai Latvijas Republikas Satversmē.

2. Lēmums stājas spēkā ar parakstīšanas brīdi.

43.§ 
Par Limbažu novada pašvaldības domes 2010.gada 22.jūlija lēmuma „Par telpu 
iznomāšanu  Sporta  un  kultūras  centrā  „Vidriži”  pensionāru  apvienībai 
„Sarma”” (protokols Nr.14, 6.§) atcelšanu

Ziņo J.Ļevšins

Limbažu  novada  pašvaldības  dome  2010.gada  22.jūlijā  pieņēma  lēmumu  „Par  telpu 
iznomāšanu  Sporta  un  kultūras  centrā  „Vidriži”  pensionāru  apvienībai  „Sarma””  (protokols 
Nr.14, 6.§). Minētā lēmuma 1.punktā tika noteikts noslēgt nomas līgumu ar pensionāru apvienību 
„Sarma”,  reģistrācijas  Nr.40008100688,  juridiskā  adrese  „Liepas”,  Vidrižu  pagasts,  Limbažu 
novads,  par  nedzīvojamo  telpu  nomu  Sporta  un  kultūras  centrā  „Vidriži”,  Vidrižu  pagasta 
„Ābelēs”, 14,2 m2 un 7,4 m2 platībā uz laiku no 2010.gada 1.augusta līdz 2020.gada 31.jūlijam, 
nosakot  nomas  maksu  Ls  0,10  (desmit  santīmi)  par  vienu  kvadrātmetru  mēnesī,   pieskaitot 
pievienotās vērtības nodokli.



30

Saskaņā  ar  Limbažu novada pašvaldības domes 2010.gada 22.jūlija lēmumu „Par telpu 
iznomāšanu  Sporta  un  kultūras  centrā  „Vidriži”  pensionāru  apvienībai  „Sarma””  (protokols 
Nr.14,  6.§) 2010.gada 20.augustā  starp Limbažu novada pašvaldību un pensionāru apvienību 
„Sarma” tika noslēgts telpu nomas līgums Nr.4–19.6/42.

Tā kā minētās telpas Sporta un kultūras centrā „Vidriži”, kuras saskaņā ar Limbažu novada 
pašvaldības  domes  2010.gada  22.jūlija  lēmumu  (protokols  Nr.14,  6.§)  tika  nodotas  nomā 
pensionāru  apvienībai  „Sarma”,  projekta  „Eiropas  Lauksaimniecības  fonda  lauku  attīstībai 
Lauku attīstības programmas 2007.-2013.gadam pasākuma 321 „Pamatpakalpojumi ekonomikai 
un  iedzīvotājiem””,  projekta  līguma  Nr.08-09-L32100-000077,  ietvaros  ir  rekonstruētas, 
piesaistot Lauku atbalsta dienesta administrētos  Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības 
fonda  lauku  attīstībai  (ELFLA) līdzekļus,  un  viens  no  Lauku  atbalsta  dienesta  projektu 
finansējuma piešķiršanas nosacījumiem šādu projektu  īstenošanas  gadījumā  ir,  ka  5  (piecus) 
gadus  pēc  projekta  īstenošanas  nedrīkst  slēgt  nomas  līgumus  par  projekta  līdzekļiem 
rekonstruētajās telpās, 2010.gada 20.augustā  starp Limbažu novada pašvaldību un pensionāru 
apvienību „Sarma”, reģistrācijas Nr.40008100688, noslēgtais telpu nomas līgums Nr.4–19.6/42 
neatbilst iepriekš minētajam projekta nosacījumam.  

Ņemot  vērā  minēto,  pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmo  daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš  Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atcelt  Limbažu  novada  pašvaldības  domes  2010.gada  22.jūlija  lēmumu  „Par  telpu 
iznomāšanu  Sporta  un  kultūras  centrā  „Vidriži”  pensionāru  apvienībai  „Sarma””, 
(protokols Nr.14, 6.§).

2. Atzīt  par spēku zaudējušu starp Limbažu novada pašvaldību un pensionāru apvienību 
„Sarma”,  reģistrācijas  Nr.40008100688,  juridiskā  adrese  „Liepas”,  Vidrižu  pagasts, 
Limbažu novads, 2010.gada 20.augustā noslēgto telpu nomas līgumu Nr.4–19.6/42 no tā 
noslēgšanas brīža.

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai veikt nepieciešamās darbības šī 
lēmuma 2.punkta izpildei. 

4. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektoram 
A.Blumeram. 

44.§
Par E.Melngaiļa muzeja nodošanu apsaimniekošanā SIA „VNĪ Pilis”
Ziņo J.Ļevšins, debatēs piedalās V.Ābele, A.Grīviņš, G.Ozola, A.Roshofs, G.Rožkalns, J.Žūriņš

Iepazinusies  ar  SIA  „VNĪ  Pilis”  iesniegumu  (saņemts  Limbažu  novada  pašvaldībā 
2010.gada  14.decembrī  un  reģistrēts  ar  Nr.4-8.1/10/3129-V)  par  E.Melngaiļa  muzeja 
apsaimniekošanas  līguma  pagarināšanu  un  Vidrižu  pagasta  pārvaldes  vadītāja  J.Ļevšina 
priekšlikumu  uz  2011.gadu  nodot  apsaimniekošanā  E.Melngaiļa  muzeju  SIA „VNĪ  Pilis”, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5. un 10.punktu, 14.panta otrās 
daļas  3.punktu,  42.panta  pirmo daļu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  12  balsīm par  (Vaira  Ābele, 
Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – 2 (Salvis Legzdiņš, Gints Rožkalns), NOLEMJ:

1. Pagarināt  E.Melngaiļa  muzeja  apsaimniekošanas  līgumu  ar  SIA  „VNĪ  Pilis”  līdz 
2011.gada  28.februārim,  nosakot  šajā  periodā  maksu par  apsaimniekošanu Ls 733,00 



31

(septiņi simti trīsdesmit trīs lati) apmērā, kas tiek segta no budžetā E.Melngaiļa muzejam 
paredzētajiem līdzekļiem.

2. Uzdot  Juridiskajai  nodaļai  sagatavot  vienošanos  par  apsaimniekošanas  līguma 
pagarināšanu.

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības iepirkumu komisijai  veikt  nepieciešamās darbības 
iepirkuma organizēšanai.

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Blumeram.

45.§ 
Par Augstrozes Evaņģēliski luteriskās draudzes iesniegumu (par Betijas svētdienas skolas 
telpām Ezeru ielā 1, Limbažos)

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās A.Grīviņš, G.Rožkalns, J.Žūriņš

Iepazinušies  ar  Augstrozes  Evaņģēliski  luteriskās  draudzes  Betijas  svētdienas  skolas 
iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 14.12.2010. un reģistrēts ar Nr.4-8.1/10/3128-
A) par atbrīvošanu no telpu nomas maksas un par apkures maksājumu segšanu un sagatavoto 
lēmuma projektu:

„piešķirt  subsīdiju  Augstrozes  Evaņģēliski  luteriskās  draudzei  Betijas  svētdienas  skolas 
darbības nodrošināšanas izmaksu segšanai Ls 1450,- apmērā, paredzot līdzekļus pašvaldības 
2011.gada budžetā no Nevalstisko organizāciju atbalstam paredzētajiem līdzekļiem.”, deputāti

uzsāk diskusijas.  Deputāts  J.Žūriņš  ierosina  jautājumu izskatīt  apstiprinot  2011.gada  budžeta 
projektu.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 2.punktu, kas nosaka, ka tikai vietējās 
pašvaldības Dome var  apstiprināt  pašvaldības budžetu,  budžeta  grozījumus un pārskatus  par 
budžeta  izpildi,  kā  arī  saimniecisko  un  gada  publisko  pārskatu,  likumu  „Par  pašvaldību 
budžetiem”, kurš nosaka budžeta veidošanas un apstiprināšanas kārtību, dome, atklāti balsojot 
par  deputāta  J.Žūriņa  priekšlikumu,  ar  14 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

jautājumu izskatīt apstiprinot 2011.gada budžeta projektu.

46.§ 
Par telpu Burtnieku  ielā 5-6, Limbažos, nomas līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās A.Grīviņš

Iepazinusies ar Septītās dienas adventistu Limbažu draudzes reģistrācijas Nr.90000289769, 
juridiskā  adrese  Burtnieku  iela  5-6,  Limbaži,  2010.gada  16.decembra  iesniegumu  (saņemts 
Limbažu  novada  pašvaldībā  2010.gada  16.decembrī  un  reģistrēts  ar  Nr.4-8.1/10/3153-S)  par 
1996.gada 23.februārī noslēgtā telpu nomas līguma Nr.19-3/34 pagarināšanu uz trīs gadiem un 
Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera priekšlikumu, pamatojoties uz Ministru 
kabineta  2010.gada  8.jūnija  noteikumu Nr.515  „Noteikumi  par  valsts  un  pašvaldību  mantas 
iznomāšanas  kārtību,  nomas  maksas  noteikšanas  metodiku  un  nomas  līguma  tipveida 
nosacījumiem” Pārejas noteikumu 87.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 14.punkta b) 
apakšpunktu,  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību  finanšu  līdzekļu  un  mantas  izšķērdēšanas 
novēršanu” 6.1  panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš  Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:



32

1. Pagarināt 1996.gada 23.februārī noslēgtā līguma Nr.19-3/34 par telpu nomu Burtnieku  ielā 5-6, 
Limbažos, 64,5 m2 platībā, termiņu līdz 2013.gada 31.decembrim ar Septītās dienas adventistu 
Limbažu draudzes reģistrācijas Nr.90000289769, juridiskā adrese Burtnieku iela 5-6, Limbaži, 
saglabājot līdzšinējo nomas maksu 0,24 Ls/m2 + PVN.

2. Uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  Juridiskajai  nodaļai  sagatavot  minētā  nomas  līguma 
pārjaunojuma līgumu.

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Blumeram. 
47.§ 

Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  „Klusi”,  Skultē,  Skultes  pagastā, 
Limbažu novadā (Ziedu iela 1, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo A.Smalkā-France

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 
procesa  likuma  67.pantu,  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra  likuma  32.panta  pirmo  daļu, 
33.panta pirmās daļas 1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta 
otro daļu un Ministra kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
2.9., 2.10., 6. un 8.punktu, 11.punktu, 28., 31.3, 39. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 
balsīm par (Vaira Ābele,  Andris Garklāvs,  Ainārs Grīviņš,  Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra Nr.6676 013 3033, 
platība  1900  m2,  dzīvojamās  mājas,  kadastra  Nr.6676  013  3033  001,  un  palīgēkas, 
kadastra Nr.6676 013 3033 002, Limbažu novada Skultes pagastā, piešķirt adresi Ziedu 
iela 1, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

48.§ 
Par Limbažu novada zemju piekritību 

Ziņo A.Smalkā-France, debatēs piedalās G.Rožkalns, J.Žūriņš

Limbažu novada dome ir izskatījusi Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālās nodaļas, 
juridiskā  adrese Rīgas iela  47,  Valmiera,  2010.gada 30.novembra vēstuli  Nr.2-04-V/919,  kas 
Limbažu novada pašvaldībā saņemts 2010.gada 6.decembrī un reģistrēts ar Nr.4-8.1/10/3022-V. 
Vēstulē tiek lūgts izvērtēt pielikumā norādīto zemes gabalu piederību, kas kadastra informācijas 
sistēmā atzīmētas kā pašvaldībai piekritīgās zemes un zemes lietojumi, kurām tiesiskais valdītājs 
vai lietotājs ir pašvaldība.

Saskaņā  ar  Ministru kabineta  2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība,  kādā 
nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes 
reformas pabeigšanai,  kā  arī  valstij  un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 11.punktu 
pašvaldība  izvērtē  Valsts  zemes  dienesta  iesniegtos kadastra  informācijas  sistēmas datus,  un 
pašvaldību dome pieņem lēmumu par pilsētas un lauku apvidus zemes piederību, piekritību vai 
izmantošanu zemes reformas pabeigšanai.

Ņemot vērā likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 
zemesgrāmatās” 6.panta sesto daļu Limbažu novada domes lēmumu par Limbažu pilsētas un 
lauku apvidu zemes piederību, piekritību vai izmantošanu zemes reformas pabeigšanai jāiesniedz 
Valsts zemes dienestam.



33

Pamatojoties  uz  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un  to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās”, tika noteikta Limbažu pilsētas zemju piederība, piekritība vai 
izmantošana zemes reformu pabeigšanai.

Pamatojoties  uz  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un  to 
nostiprināšanu  zemesgrāmatās”,  Ministru  kabineta  2009.gada  1.septembra  noteikumu  Nr.996 
„Kārtība,  kādā  nosaka  valstij  un  pašvaldībām  piekrītošo  lauku  apvidu  zemi,  kura  turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo 
zemi” 3., 5.2. un 11. punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 
dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 
Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

noteikt Limbažu novada zemju piekritību atbilstoši pielikumam.

49.§
Par adreses piešķiršanu jaunbūvei Katvaru pagastā, Limbažu novadā („Lindas”, Katvaru 
pagasts, Limbažu novads)

Ziņo A.Smalkā-France

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 
procesa  likuma  67.pantu,  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra  likuma  32.panta  pirmo  daļu, 
33.panta pirmās daļas 1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta 
otro daļu un Ministra kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 
noteikumi” 2.9., 6. un 9.punktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Jaunbūvei,  kas atrodas uz zemes gabala  „Lindas”,  Katvaru pagastā,  Limbažu novadā, 
kadastra Nr.6652 009 0136, 0,2029 ha platībā, piešķirt adresi „Lindas”, Katvaru pagasts, 
Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

50.§ 
Par adreses piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem detālplānojuma „Krastiņi-2”, Skultē, 
Skultes pagastā, Limbažu novadā teritorijā

Ziņo A.Smalkā-France

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 
procesa  likuma  67.pantu,  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra  likuma  32.panta  pirmo  daļu, 
33.panta pirmās daļas 1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta 
otro daļu un Ministra kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
2.9., 2.10., 6. un 8.punktu, 11.punktu, 28., 31.3, 39. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 
balsīm par (Vaira Ābele,  Andris Garklāvs,  Ainārs Grīviņš,  Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:



34

1. Saskaņā  ar  detālplānojumu  nekustamajam  īpašumam  „Krastiņi-2”,  Skultē,  Skultes 
pagastā,  Limbažu  novadā  sadales  risinājumu,  piešķirt  adreses  (situācijas  shēma 
pielikumā):
1.1. zemes gabalam Nr.1, 1995 m2 platībā  – Gaismas iela 5, Skulte, Skultes pagasts, 

Limbažu novads, kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo 
dzīvojamo māju apbūve (kods 0601).

1.2. zemes gabalam Nr.2, 2080 m2 platībā  – Gaismas iela 7, Skulte, Skultes pagasts, 
Limbažu novads, kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo 
dzīvojamo māju apbūve (kods 0601).

1.3. zemes  gabalam  Nr.3,  2093  m2 platībā  –  Mazā  Čiekuru  iela  1,  Skulte,  Skultes 
pagasts,  Limbažu novads,  kā  arī  noteikt  nekustamā  īpašuma lietošanas  mērķi  – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601).

1.4. zemes  gabalam  Nr.4,  2071  m2 platībā  –  Mazā  Čiekuru  iela  3,  Skulte,  Skultes 
pagasts,  Limbažu novads,  kā  arī  noteikt  nekustamā  īpašuma lietošanas  mērķi  – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601).

1.5. zemes  gabalam  Nr.5,  2084  m2 platībā  –  Mazā  Čiekuru  iela  5,  Skulte,  Skultes 
pagasts,  Limbažu novads,  kā  arī  noteikt  nekustamā  īpašuma lietošanas  mērķi  – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601).

1.6. zemes gabalam Nr.6, 1935 m2 platībā – Teterlīču iela 55, Skulte, Skultes pagasts, 
Limbažu novads, kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo 
dzīvojamo māju apbūve (kods 0601).

1.7. zemes  gabalam  Nr.7,  7259  m2 platībā  –  Mazā  Čiekuru  iela  7,  Skulte,  Skultes 
pagasts,  Limbažu novads,  kā  arī  noteikt  nekustamā  īpašuma lietošanas  mērķi  – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601).

1.8. zemes  gabalam  Nr.8,  1890  m2 platībā  –  Egļu  iela  1,  Skulte,  Skultes  pagasts, 
Limbažu novads, kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo 
dzīvojamo māju apbūve (kods 0601).

1.9. zemes  gabalam  Nr.9,  1861  m2 platībā  –  Egļu  iela  3,  Skulte,  Skultes  pagasts, 
Limbažu novads, kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - individuālo 
dzīvojamo māju apbūve (kods 0601).

1.10. zemes  gabalam Nr.10,  1680  m2 platībā  –  Egļu  iela  5,  Skulte,  Skultes  pagasts, 
Limbažu novads, kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - individuālo 
dzīvojamo māju apbūve (kods 0601).

2. Nobrauktuvei no Gaismas ielas, 741 m2 platībā, piešķirt nosaukumu Mazā Čiekuru iela, 
Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads, kā  arī  noteikt nekustamā  īpašuma lietošanas 
mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 
joslā (kods 1101).

3. Nobrauktuvei no Teterlīču ielas piešķirt nosaukumu Egļu iela, Skulte, Skultes pagasts, 
Limbažu novads, kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa 
infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101).

4. Izslēgt  no  Limbažu  novada  Skultes  pagasta  Skultes  ciema  vairs  neeksistējošu  adresi 
„Krastiņi-2”, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

51.§ 
Par  zemes  ierīcības  projekta  „Krustiņi”,  Skultē,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
apstiprināšanu

Ziņo A.Smalkā-France



35

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  13.punktu,  „Zemes 
ierīcības  likuma”  19.panta  otro  daļu,  Ministru  kabineta  2007.gada  11.decembra  noteikumu 
Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 12.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 
20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma 14.pantu,  Nekustamā  īpašuma valsts  kadastra  likuma 32.panta  pirmo 
daļu,  33.panta  2.punktu,  un  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  22.jūlija  saistošajiem 
noteikumiem Nr.31  „Limbažu  novada  Skultes  pagasta  teritorijas  plānojuma 2006.-2018.gada 
grozījumu  grafiskā  daļa  un  teritorijas  izmantošanas  un  apbūves  noteikumi”  (apstiprināti  ar 
Limbažu  novada  domes  2010.gada  22.jūlija  lēmumu  protokols  Nr.14,  2.§),  dome,  atklāti 
balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis 
Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

1. Apstiprināt IK „Juris Rubiķis”, licences Nr.379, juridiskā adrese Gaismas iela 6/16-36, 
Ķekavas  novads,  Rīgas  rajons,  izstrādāto  zemes  ierīcības  projektu  „Krustiņi”  (zemes 
vienības  ar  kadastra  apzīmējumu  6676  013  0073,  6676  013  0074,  6676  013  0075), 
Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā.

2. Nekustamo īpašumu  „Krustiņi”,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā,  atbilstoši  lēmuma 
1.punktā  minētajam zemes ierīcības projektam sadalīt  četrās  zemes vienībās,  veidojot 
jaunus nekustamos īpašumu.

3. Jaunizveidotajiem  nekustamajiem  īpašumiem  piešķirt  adresi  (situācijas  shēma 
pielikumā):
3.1. Koklīšu iela 62, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads, 1,1 ha platībā, un noteikt 

nekustamā  īpašuma lietošanas mērķi:  individuālo  dzīvojamo māju  apbūve (kods 
0601) – zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas 
Nr.4.

3.2. Koklīšu iela 51, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads, 0,4251 ha platībā,  un 
noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūve 
(kods 0601) – zemes vienība ar kadastra Nr.6676 013 0074.

3.3. Koklīšu iela 53, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads, 0,1714 ha platībā,  un 
noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūve 
(kods 0601) – zemes vienība ar kadastra Nr.6676 013 0075.

4. Paliekošajam nekustamajam īpašumam mainīt  adresi  (situācijas  shēma pielikumā)  no 
„Krustiņi”, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads uz Koklīšu iela 60, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads, 0,5 ha platībā, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – zemes ierīcības projekta grafiskajā 
daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1

5. Ne  vēlāk  kā  divas  nedēļas  pēc  šī  lēmuma  1.punktā  minētā  zemes  ierīcības  projekta 
apstiprināšanas, to iesniedz VZD Vidzemes reģionālajai nodaļai.

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

52.§ 
Par Gaismas ielas nosaukuma precizēšanu Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  20.punktu,  41.panta 
pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 67.pantu,  Administratīvo  teritoriju  un 



36

apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Ministru kabineta  2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 
„Adresācijas  sistēmas  noteikumi”  2.7.,  6.,  7.,  28.,  31.2.,  44.  punktu  un  Limbažu  novada 
pašvaldības  2010.gada  22.jūlija  saistošajiem  noteikumiem  Nr.31  „Limbažu  novada  Skultes 
pagasta  teritorijas  plānojuma  2006.-2018.gada  grozījumu  grafiskā  daļa  un  teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumi” (apstiprināti ar Limbažu novada domes 2010.gada 22.jūlija 
lēmumu protokols Nr.14,  2.§),  dome, atklāti  balsojot,  ar  14 balsīm par (Vaira  Ābele,  Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš  Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atcelt  Limbažu  novada  pašvaldības  domes  2010.gada  28.janvāra  lēmuma  „Par  ielu 
nosaukumu piešķiršanu Skultes pagastā, Limbažu novadā (Mazā Ziemeļu iela, Abrenes 
iela,  Ambulances  iela,  Gaismas  iela,  Sveču  iela,  Tūjas  iela)”  (protokols  Nr.3,  61.§) 
1.punkta  1.4.apakšpunktu  par  nosaukuma  piešķiršanu  Gaismas  ielai,  Skultē,  Skultes 
pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6676 013 4825.

2. Piešķirt  nosaukumu  Skultes  pagasta  ielai  –  Gaismas  iela,  Skulte,  Skultes  pagasts, 
Limbažu novads, kadastra Nr.6676 013 4827 (situācijas shēma pielikumā).

3. Noteikt,  ka  šī  lēmuma 2.punktā  minētā  Limbažu  novada  Skultes  pagasta  iela  piekrīt 
Limbažu novada pašvaldībai, pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes 
īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta  ceturto daļu.

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

53.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(„Ezermalas”, Āstere, Viļķenes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo A.Smalkā-France, debatēs piedalās S.Legzdiņš

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 
procesa  likuma  67.pantu,  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra  likuma  32.panta  pirmo  daļu, 
33.panta pirmās daļas 1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta 
otro daļu un Ministra kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 
noteikumi” 2.9., 6. un 9.punktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam ar  kadastra  Nr.6688 006 0182,  kas sastāv no zemes gabala 
0,6492 ha platībā, dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas, piešķirt adresi „Ezermalas”, 
Āstere, Viļķenes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

54.§



37

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija lēmumā „Par projekta 
„Speciālistu piesaiste Limbažu novada pašvaldības administratīvās kapacitātes celšanai” 
iesniegšanu VRAA izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.14, 41.§)

Ziņo Ģ.Ieleja

Noklausījusies Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas ziņojumu 
par nepieciešamajām izmaiņām Limbažu novada pašvaldības dalībā   ESF projektā „Speciālistu 
piesaiste  Limbažu  novada  pašvaldības  administratīvās  kapacitātes  celšanai”,  pamatojoties  uz 
likuma „Par pašvaldībām 21.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira 
Ābele,  Andris  Garklāvs,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns), pret – nav, atturas – 1 (Juris Žūriņš), NOLEMJ:

grozīt Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija lēmuma  „Par projekta „Speciālistu 
piesaiste  Limbažu  novada  pašvaldības  administratīvās  kapacitātes  celšanai”  iesniegšanu 
VRAA izsludinātajā  projektu  konkursā”  (protokols  Nr.14,  41.§)  2.2.apakšpunktu  aizstājot 
vārdu „Būvinženieris” ar vārdu „Projektu koordinators”.

Sēdi slēdz plkst.14.30.

Sēdes vadītājs A.Legzdiņš 
Sēdes protokoliste A.Kamala


	Limbažu novada pašvaldība 2010.gada 3.novembrī saņēmusi Valmieras rajona V.Molotova individuālā uzņēmuma „ZUTIS K”, reģ.Nr.44102012789, iesniegumu (reģistrēts ar Nr.4-8.1/10/2555-Z), kurā lūgts pagarināt zemes nomas līgumu tirdzniecības kioska novietošanai Limbažu tirgū ar 2011.gada janvāri.
	Par adreses piešķiršanu garāžu īpašumam Avotu ielā, Limbažos, Limbažu novadā (Avotu iela 8-33, Limbaži)
	Par telpas nomu  Baumaņu Kārļa laukumā 1, Limbažos
	Par telpu Zāles ielā 8, Limbažos, nomas līguma termiņa pagarināšanu  
	Par Limbažu novada pašvaldības domes 2010.gada 22.jūlija lēmuma „Par telpu iznomāšanu Sporta un kultūras centrā „Vidriži” pensionāru apvienībai „Sarma”” (protokols Nr.14, 6.§) atcelšanu
	Par telpu Burtnieku  ielā 5-6, Limbažos, nomas līguma termiņa pagarināšanu  
	Par Limbažu novada zemju piekritību 

